РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

26 мая 2021 г.                               г. Георгиевск                                           № 861-72
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности
Георгиевского городского округа Ставропольского края
Рассмотрев обращение Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Зайцева А.В. о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, учреждениям и организациям, в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 69 Ус​тава Георгиевского городского округа Ставропольского края, пунктом 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Ставропольского края «Георгиевская районная больница» имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края: оборудования согласно приложению и нежилого помещения № 27, общей площадью 16,6 кв.м, в нежилом здании, расположенном по адресу: Ставропольский край, город Георгиевск, ул. Быкова, 81, находящемся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 29, для организации деятельности по медицинскому обслуживанию школьников, сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников
Приложение
к решению Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 26 мая 2021 г. № 861-72
1. Перечень оборудования, находящегося на балансе

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 29
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество

(шт.)

	1
	2
	3

	1.
	Динамометр кистевой
	1

	2.
	Спирометр
	1

	3.
	Спирометр сухой портативный
	1

	4.
	Шкаф медицинский одностворчатый
	1

	5.
	Спиротест УСПЦ-01
	1

	6.
	Шкаф конторский
	1

	7.
	Шкаф конторский
	1

	8.
	Мед стол со стеклянными полками
	1

	9.
	Весы мед РП-150
	1

	10.
	Стол письменный
	1

	11.
	Набор мединструментов для мед. пункта
	1

	12.
	Набор перевязочный малый
	1

	13.
	Весы мед. РП-150 кг
	1

Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                             А.М.Стрельников